
КАТЕГОРИЗАЦИЈА -СМЕТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТИ ОД МАЛ ОБЕМ  ДО 20 ЛЕГЛА - ОПШТИНА БИТОЛА 

 

Име и презиме Вид Категорија контакти Број на соби и 

кревети 

Локација/регистрација 

1. „Викторија“ Соби за 

издавање 

** 

 

047-612-451 1-1/2 

2-1/3 

Ул.„27 Март“ 10 

 

2.Номче Јанески 

„Вила Дамаја“ 

с.Ниже Поле 

Соби за 

издавање 

** 070-232-939 1-1/2 

2-1/3 

 

Село Ниже Поле 

 

апартмани **  2-1/3  

3.Даница Цветковска 

„Вила Дихово“ 

Соби за 

издавање 

** 070-544-744 3-1/4 Село Дихово 

 

4.Снежана Христовска 

„Чола“ 

Соби за 

издавање 

** 075-522-555 4-1/2 Ул.Стив наумов 80 

 

5.Јован Чавдаровски 

„ВИА апартмани 

Соби за 

издавање 

** 075-552-343 

075-246-261 

2-1/3 Ул.„Елпида Караманди“ 

4 

 

апартмани ***  2-1/3  

6.Диме Лазаров 

„Вила Дајмонд“ 

Соби за 

издавање 

** 047-251-632 2-1/1 

5-1/2 

2-1/3 

Ул „11 Октомври“ 4 

 

апартмани ***  1-1/2 

7.Вила „Куќата на 

трите сестри“ 

Благоја Павлов 

Соби за  

издавање 

** 072-552-743 1-1/2 

1-1/3 

1-1/4 

Село Ниже Поле 

075-295-823 

 

      



8.Бастион 

Александар Богоевски 

Соби за 

издавање 

** 075 866 710 7-1/2 

2-1/3 

Ул.„Солунска“ бр.237 

 

 

9.СОХО апартмани 

Златко Ачков 

апартмани ** 075-237-658 10-1/2 Ул.„Партизанска“ бр.3 

 

10.Вила КОНЗУЛИ 

Блашко Ѓоргиев 

соби за 

издавање 

** 078-803-981 

076-464-037 

7-1/2 

2-1/3 

Ул. „Томаќи 

Димитриевски“ 37а 

 

11.АРИЕС кафеав и 

жолт апартман 

Никола Митревски 

Апартмани ** 070-269-251 2-1/2 жолт 

1/1-3 кафеав 

Ул.„Леринска“ 43/4 

43/42 

 

12.Апартмани 

Милениум травел 

Кире Филиповски 

Соби 

апартмани 

** 

** 

047-203-333 4-1/2 

4-1/2 

ул.„Пеце Матичевски“ 

бр.75 

 

13.Стојан Николовски 

ПЕТРОГРАД 

Приземје од 

куќа 

* 078-461-995 

075-498-544 

3-1/2 

1-1/3 

Ул.„Ужичка Република“ 

38 

 

14. Гордана Р. 

Димитровски 

Пансион –Театар 

апартмани 

Куќа со соби ** 070-395-861 5-1/2 Ул. Стив Наумов 49А 

 

15.Борис Танески 

Збирка на 

реткости„Филип“ 

 

Селска куќа * 070-312-146 1-1/4 Село Крклино 

 

16. Трајчевска 

Живковиќ 

Вила „Серж“ 

 

Куќа со соби 

за издавање 

**  4 соби - 8 легла 

4 -1/2 

с.Трново 

 

17. Мирјана Павловска 

Вила „САМРЕМИ“ 

Куќа за 

издавање - 

вила 

** 070373205 1-1/2 Коса Тумба с. Ниже поле 

 

https://www.google.com/search?q=%D0%B0%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B8+%D0%B1%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BE%D0%BD+%D0%B1%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BB%D0%B0&rlz=1C1GCEU_enMK997MK997&sxsrf=ALiCzsa2GDbAYzKuklJOOcc7TBTr9vRZ7w%3A1656064727859&ei=14q1YoSFNKr97_UPmfeq2A8&hotel_occupancy=2&ved=0ahUKEwjEzNDu6cX4AhWq_rsIHZm7CvsQ4dUDCA4&uact=5&oq=%D0%B0%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B8+%D0%B1%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BE%D0%BD+%D0%B1%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BB%D0%B0&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EANKBAhBGAFKBAhGGABQ_QVY_QVg4gdoAXAAeACAAb4BiAG-AZIBAzAuMZgBAKABAcABAQ&sclient=gws-wiz


18. Томе Трајковски 

Апартман 

„Трајковски“ 

 

Апартман ** 075466622 2-1/2 Ул.Црвена вода бр.22 

 

19. Далибор 

Митковски 

Green apartment 

Апартман *** 075458639 3-1/2 

1-1/3 

 

С. Магарево 

 

20. Раде Христовски Куќа за 

издавање 

вила 

** 075-207-600 2-1/2 

1-1/3 

Село Магарево 

 

21.Тони Јолевски 

Вила „Амбасадор“ 

с.Братиндол 

Куќа за 

издавање 

 

** 077-933-668  С.Братиндол 

 

22.Тони Јолевски 

Вила „Амбасадор“ 

 

 

 

 

Соби 

 

 

апартмани 

** 

 

 

*** 

 

077-933-668 2-1/1 

1-1/2 

 

1-1/2 

2-1/3 

2-1/4 

 

Ул.Београдска бр.4 

 

23. Златко Тековски 

Куќа „Камен Мост“ 

соби ** 070-269-084 1-1/1 

4-1/2 

Широк Сокак бр.98 

24. Љубка Џуклевска 

  вила КИКО 

Соби 

 

апартман 

** 

 

*** 

070-237-450 6-1/2 

1-1/3 

1-1/2 

Ул. Булевар 1 ви Мај 24 

 

25. Благој Кочовски 

City break 

соби ** 077-594-135 3-1/2 Солунска 179 



26. Тони Јошевски 

Соби„Филип“ 

соби * 071-334-205 4-1/2 Марјан Божиновски 

бр.80 

27. Николче Робевски 

РОБЕВСКИ 

соби ** 075-349-199 5-1/2 

1-1/3 

Широк сокак 61 

 

28.Евангелос 

Папдимитриу 

Вила ПАТЕЛЕ 

Соби 

 

апартман 

* 

 

** 

070-895-130 3-1/2 

 

1-1/5 

с.Ниже Поле 

29.Огнен Бендевски 

Стан КАЈ ОГИ ДОМА 

Соби ** 071-223-862 2-1/2 Булевар 1-ви Мај 65 а 

30. Кирил 

Димитровски 

Вила ПИРАМИДА 

Соби ** 075-202-924 3-1/1 

1-1/2 

С.Дихово 

31. Емилија Ј.Сивеска 

Стан СИВЕСКИ 

соби ** 070-782-100 2-1/2 Солунска 218а/6 

32.Алојз Франс 

Вила ФРАНЦ 

стан ** 075-373-878 2-1/2 Славко Лумбарко 3 

33. Љупчо Топаловски 

Вила ОРКА 

куќа * 071-385-877 1-1/3 С.Дихово 



34.Игор Дранговски 

Вила Dr.House 

куќа ** 075-249-317 2-1/2 Стрчин 6д 

35.Никола Тасевски 

Вила Александар 

Македонски ? 

куќа ** 071-247-689 4-1/2 Томаки Димитровски 

бр.37 

36.Драгица 

Здравковска 

Вила КИКО 

куќа ** 075-339-859 2-1/3 

1-1/1 

С.Ниже Поле 

37. Андреј Видевски 

Вила„ Бабин заб“ 

куќа ** 075-371-311  С. Ниже Поле 

38. Никола Ристевски 

Апартмани „Н95“ 

 

куќа 

*** 077-711-331 2-1/2 Ул.Широк сокак 95 

39. Марија 

Јанкуловска 

Апартмани „Ема“ 

куќа *  3-1/2 Ул. Црвена вода 1 д 

40. Кирил Трајковски 

Куќа НЕСТОР 

куќа ** 071-319-319 5-1/2 Св. Кирил и Методиј 

бр.4 

41. Снежана 

Петличкова 

СААТ КУЛА 

Куќа ** 070-373-707 1-1/2 

1-1/3 

Петар Петровиќ Његош 

12 

42. Зоран Талевски 

САН РАЈС 

стан **  1-1/2 Илија Николовски 

Луј11/22 



43. Елена Перијоска 

ГОЛГИ ХОСТЕЛ 

Куќа *  3-1/2 

1-1/4 

Славко Лумбарко 15 

44. Јован Пријевиќ 

ЗАРО 

 

куќа **  5-1/2 Вардарска бр. 6 

45. Јане Ристевски 

СТАРА КУЌА 

ТЕАТАР 

Куќа (хостел) *  1-1/2 

1-1/3 

Стив Наумов 51 

46. Николче 

Вељановски 

Good times 

куќа **  4-1/2 Маријан Божиновски 63 

47. Ирена Деловска 

Николовска 

ХЕПИНЕС 

АПАРТМЕНТ 

ЦЕНТАР  

стан * 075620548 2-1/3 „Пеце Матичевски“ 77/8 

48. Даниел Ивановски 

ВИЛА БОРО 

МАНДИЧ  

вила ** 075424735 2- ½, 6 кревети Ул. 1 бб с. Дихово 

49. Лела Крстевска 

Најдеска 

2 Апартмани на 

Рузвелтова  

Апартмани - 

куќа 

** 071375324 2-1/2 Ул. „Рузвелтова“ бр.34 

50. Владимир Триста 

Апартмани на ул. 

Партизанска 

Апартмани ** 078335535 16  Ул. „Партизанска“ бр. 1 



51. Ружа Симоновска 

Апартмани Центар 

Лукс 

Апартмани ** 075340321 2-1/2 Ул. „Климент Охридски“ 

бр.30 

52. Панде Ѓоревски 

Апартмани во с. 

Буково 

Апартмани ** 070458525 6 кревети С. Буково 

53. Николче 

Лазаревски 

Форест апартменс 

Апартмани ** 075232251 10 кревети Ул. Рудо 32 

54.Викторија 

Алтипармаковска 

АНГЕЛА 

Апартман ** 075298717 1-1/2 Елпида Караманди бр.7 

 

55. Александар 

Вељановски GOOD 

TIMES LUXURY 

APARTMENTS 

Апартмани ** 076432220 6 кревети .„Марјан Божиновски“ 

бр.63 

56. Гордана 

Кирацовска 

URBAN CORNER DE 

LUX APARTMENTS 

Апартмани ** 070899888 12 кревети „Климент Охридски“ 

бр.30 

57.  Ахмед Мемиќ 

ВИП Апартмани 

Апартмани ** 072271202 15 кревети ул. „Широк Сокак“ бр. 

116 

58. Панде Ѓоревски 

куќа с. Буково 

куќа во с. 

Буково 

** 075336144 6 кревети Куќа во с. Буково 

tel:+38972271202


59. Горан Наумовски 

Стан 

Стан ** 078828584 2+1 ул.„Илија Николовски 

Луј“ бр.5/6 

60. Даниела Стефанова 

апартман 

Апартман ** 071331644 2 „1 Мај“ бр.15 

61. Љупчо Фидановски 

стан 

Стан ** 078317308 3 „Партизанска“ бр.22/38 

62. Данилка 

Мијатовиќ 

стан ** 078423733 2 „Прилепска“ бр.60А/20 

63. Стевче Силјанов Спрат од куќа ** 078409636 3 „Охридска“ бр.67б 

64. Јосиф Тодоровски стан ** 075259632 5 „Прохор Пчињски“ 27/6 

65. Ана Спирова 

Кочанковски 

REGGIA Bitola 

апартман  ** 076460548 4 ул. „Томаки 

Димитровски“ 12 

66. Оливер Николоски апартман ** 076485733 2+1 ул. „Ениџе Вардар“ бр.19 

67. Димче Толевски апартмани ** 070307606 6 ул. „Охридска“ 7а 



68. Стојанчо Пиловски 

BEST APARTMENTS 

апартмани ** 075524697 5-1/2 Влатко Миленковски“ 

бр.95а 

 

 


